10. Indulgentiac concessae coronis S. Birgittae ab Ale-
xandro VI., declarantur apocryphae, et nullius roboris,
ac momenti , sinc praejudicio tamen Indulgentiarum a
Leone X. dictis coronis concessarum vi. Id. Jul. 1515,

11. Indulgentiae concessae crucibus S. Turibii ab Urba-
no VIII. , tamquam falsae habendae sunt.

12. Indulgentiarum libri omnes , Diaria , Summaria ,
libelli , folia etc., in quibus earum concessiones conti-
nentur , non edantur absque licentia S. Congregationis
Indulgentiarum.

§. 1v.

Quaedam ad Ritus Sacros spectantia ;
: quae prohibita sunt.

1. Benedictiones omnes Ecclesiasticae , nisi approbatae
fuerint a sacra Rituum Congregatione.

3. Exorcismorum formulae diversae ab iis, quae prae-
scribuntur in Regulis Ritualis Romani, et earumdem usus,
absque praevio examine coram Ordinario.

3. Litaniae omnes , praeter antiquissimas, et commu-
nes , quae in Breviariis , Missalibus , Pontificalibus , ac
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Hitnalibus continentut, ¢t praeter Litanias de B. Virgine,
quae in sacra aede’Lauretana decantari solent. .

§. Missalis Romani omnia exemplaria alterata post edin
ctum Pii V., praeserlim: quae’ Pénetiis apud Junctas ,
Sessas , Mysserinum, et ad Signum Syrenae , atquae Eu.
ropae, et quoscumque alios, impressa sunt ab anno 1596..

5. Officia B. Mariae Virginis, vel- Sanctorum, aut San-
ctatum , aliaque hujusmodi absque approbatione S.-Ri-
tuum Congregationis edita , vel edenda.

6. De Ritibus Sinicis , eorumque: contvoversiis , ant il.
lorum octasione exortis ; libri , libelli , Relationes, The-~
ses , folia, et scripta quaecumqué post diem a Octobris
1716 edita, in quibus ex professo , vel incidenter, quo-
modolibet de iis tractetur , sine expressa , et speciali li-

" centia Rorhani Pontificis in Congtegatione sanctae, et uni~
versalis Inquisitionis obtinenda. .

7. Rituali Romano additiones omnes factae, aut facien-
dae post Reformationem Pauli V., sine approbatione Sac.
Congregationis Rituum.

8. Rosaria quaecamque de novo inventa , aut ‘invenien~
da, sine opportuna S. Sedis facultate , quibus authenti~
cum Bosarium Deo, et B. Marize Virgini sacrum anti-
guaretor, : '
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aAbaelarJus , seis Abailardus Petrus. 1. Cl. Ind: Trident.
e

Abano § sen de Apono Petrus. Geomantia.
= Heptamcron, seu Elementa Masica. 4;:5::1&.
“— Et ¢jusdem de omni genere Divinationis ) 7.,

- Opera, ,

Abauzity Vide Reflexions impartiales sur les Evangiles.

Abbadie Jacques. Traité de la Verité de la Religion Chré-
tienne Partie 1. 11, et 111, Decrets 33 Décembris
1700, 3 e 13 Martii 1703.